

Příloha č.1 - Rozpočet

				Rozpočet			
Č.P	Položky	Jednotka	Množství	JC	Vícepráce	Méněpráce	POZNÁMKA
1	UTP kabel kat.6	m	90,00	17,00 Kč	1 530,00 Kč		JC dle SOD, oddíl D1.4.5, pol.č.158
2	Trubka 2323 PVC pod omítkou vč. zapravení	m	5,00	116,00 Kč	580,00 Kč		JC dle SOD, oddíl D1.4.5, pol.č.162
3	Trubka 2348 PVC pod omítkou vč. zapravení	m	60,00	136,00 Kč	8 160,00 Kč		JC dle SOD, oddíl D1.4.5, pol.č.163
4	Příchytka CL 20	ks	120,00	13,00 Kč	1 560,00 Kč		JC dle SOD, oddíl D1.4.5, pol.č.164
5	Osazení hmoždinky 8 mm včetně vrutu	ks	154,00	11,00 Kč	1 694,00 Kč		JC dle SOD, oddíl D1.4.5, pol.č.165
6	Krimpovací konektor RJ 45 kat6	ks	4,00	30,00 Kč	120,00 Kč		JC dle SOD, oddíl D1.4.5, pol.č.166
7	Průraz stěnou cihelnou	ks	5,00	292,50 Kč	1 462,50 Kč		JC RTS Cloud 460 68-0021.R00
8	Průraz stěnou betonovou	ks	3,00	1 878,00 Kč	5 634,00 Kč		JC RTS Cloud 460 68-0042.R00
9	5MPX venkovní IP kamera	ks	2,00	4 740,00 Kč	9 480,00 Kč		JC dle SOD, oddíl D1.4.5, pol.č.176
10	Zdroj 12V/1,5A DC + instalační krabice, zásuvka 230V/50Hz, optická kazeta (prostor + mediakonvertor, optická kazeta)	ks	2,00	4 680,00 Kč	9 360,00 Kč		JC dle SOD, oddíl D1.4.5, pol.č.177
11	Průmyslový mediakonvertor 1 x Ethernet 1000Base-SX - LC SM	ks	2,00	2 970,00 Kč	5 940,00 Kč		JC dle SOD, oddíl D1.4.5, pol.č.179
12	Drobný instalační materiál	kpl	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč		JC dle SOD, oddíl D1.4.5, pol.č.170
13	Oživení a nastavení kamerového systému	hod	2,00	700,00 Kč	1 400,00 Kč		JC dle SOD, oddíl D1.4.5, pol.č.171
14	Koordinace prací s dalšími profesemi	hod	2,00	350,00 Kč	700,00 Kč		JC dle SOD, oddíl D1.4.5, pol.č.175
15	Výchozí revize	kpl	1,00	550,00 Kč	550,00 Kč		Poměrově dle původní ceny
16	Protipožární ochrana např. tmel (komplet)	ks	1,00	730,00 Kč	730,00 Kč		Poměrově dle původní ceny
				Celkem	50 400,50 Kč	- Kč	